中華雲部準提佛母道教會  函

                                 立案証書字號:台內社字第 1000081283 號函核准立案

               會    址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                                 聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25 號

                                          聯 絡 人：呂 彥 賢

              電  話：03-3812642

受文者： 本會全體會員

發文日期：中華民國 102 年 5月 8日。

發文字號：（102）雲部準提字第 1020009號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附    件：1.102年度 準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議紀錄。

          2.102年度 準提佛母聖誕紀念大會活動財務收支報告表。

       3.102年度 準提佛母聖誕紀念大會捐款芳名錄。

主旨：函送 本會 102 年度 準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議

   紀錄，請查照。

說明：依年度工作計畫及第一屆第十次理事會決議辦理。

正   本：如受文者。
副   本：內政部。

             理事長 劉 富 泉

 副本 保存年限：3 年

 中華雲部準提佛母道教會
       102 年度準提佛母聖誕紀念大會檢討會會議紀錄

一. 會議時間：102 年 5 月 2 日星期四上午 10 時 30 分。

二. 會議地點：雲部會議室。

三. 主    席：侯宇豐                     紀錄：呂彥賢。

四. 出    席：劉富泉、侯宇豐、劉玉芬、林育圻、呂彥賢、曾芳華、林美

           琪、彭政雄、劉朝山、李瑞芳、何大任、林春榮、林馬鳳英、

    林惠卿。

五. 列席人員：劉呂秀環

六. 主席致詞：略。

七. 討論提案：

    1.案由：102 年度準提佛母聖誕紀念大會財務收支報告討論案。

   說明：如附件。

   決議：照案通過，財務結餘 6.528 元部份，提理事會決議辦理。

 2.案由：102 年度準提佛母聖誕紀念大會活動執行情形討論案。

   說明：

      決議：照案通過；並要感謝全體師兄、師姐，本次活動由於大家團結

         合作、鼎力支持，使任務能圓滿達成。

  八. 臨時動議：無 。

九. 散會。

             中華雲部準提佛母道教會

 102 年度準提佛母聖誕紀念大會財務收支明細表
      102 年 4 月 21 日

    收            入          支            出

 科  目   名  稱 金           額    科  目  名  稱  金          額

 捐  款  收  入         181.500  郵    電    費           4.617

 會  內  撥  款           6.000  布  棚  費  用          15.000

     祭祀(金、香)費用          21.400

     祭 品(敬菓)費 用          35.155

     法 師  車 馬 費          35.000

     餐           費              66.500

     雜           費                   3.500

     餘           拙                   6.328

 合          計                  187.500  合           計                  187.500

  理事長:    總幹事:    財務長:    秘書長:

              中華雲部準提佛母道教會
       102 年度準提佛母聖誕紀念大會捐款芳名錄
      102 年 4 月 21 日

  理事長:              活動總幹事:                財務長:               秘書長:

  300 元   1000 元  1000 元  1000 元 600 元  2000 元 3000 元 3600 元 5000 元  8800 元

  廖坤正   曾健雄   陳柏澄   夏維瑄 游許阿美 曾史鈺美 游金萬  洪德寬 葉健政 東電科技(

    蕭靜錦   李宗有   孫業雲   石雲生   楊嘉一 江國裕   何大任   莊昌宇 股)公司

    江宜蓁   游秀鳳   張達強 翁燕美   周基發   呂碧玉 璇璣大道院

    江宜暄   曾裕林  李瑞芳  游鳳琴   林修丞 浩銘科技(

  500 元   江柏新   莊明達  林美琪     朱碧瑛 股)公司

  郭峻松   余能權   周美秀  姚姵吟     尹晨駿

  郭峻龍   林育圻   姜琬儀  林暁華     黃雅惠

  傅彥芳   游振榮   許展瑋   段世蘭   800 元 洪輝嵩

  郭姿廷   李紀緯   楊世華  林佳瑩  徐秀娟   王國平

  陳靖雯   蘇啟鍾 李明莉  彭政雄

  楊行中

  劉雅玲   劉峻嘉 廖依擎  盛佩娟     陳三元

  劉秉宏   羅國鑫 游正清  廖郁梅     楊敏翊

  游秀惠   陳嘉玲 呂堅榮  王炘翎  1200 元   林有福

廖洪雪嬌   李碧雲 霜慧蘭  郭惠慈  甘美珍   林惠卿

  郭翊葳 游劉阿嬌 鄭皓文  劉黃群  林微倫  陳王有梅

  余忠明   許王配 游象亮  邱金菊  翁莉琇 漢佳企業社

  霜鈺婷   金智傑   王昌莒  邱金蓮

  黃葶鈁   金智儀   蕭有成  許桂蘭

  林榮信   游景圖   張衍智  郭映晴

 廖秀珠   李春生   陳貞文  郭宇哲  1600 元

 陳清順  董嘉卿   林馬鳳英  黃祺榕   曾  秀

 林秋月   連淑惠   楊為棟  李秀香  林振忠

康凱閺   董光鈞   皮乃德     陳怡廷

周佳蓉   王淑蘭   劉美瑢

游秋草   林世斌  魏旨呈

  蔡照禎   魏哲楨

  蔡林連香   林如潔

    林錦鳳   黃益聖

    孫冬梅  李侑容

    郭先毅  郭昌銓

   張勝淇  姜遠博

    廖桂誼  吳志明          總合計:  181.500  元

              中華雲部準提佛母道教會
       102 年度準提佛母聖誕紀念大會捐款芳名錄
      102 年 4 月 21 日

  理事長:              活動總幹事:                財務長:               秘書長: